
Uchwała Nr XXIII/188/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Joanny Ostaniewicz na działalność kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071, 
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami), po rozpatrzeniu skargi Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Joanny Ostaniewicz na działalność kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Słubicach Rada Miejska w Słubicach uznaje skargę za bezzasadną 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach 

do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącemu 

odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6832AA75-48D1-4079-9EDF-D73DA6D38BD2. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/188/2012 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 marca 2012 r. 

W dniu 28 lutego 2012 r. w ramach przyjęć interesantów zastępca burmistrza Piotr 

Łuczyński przyjął Panią Joannę Ostaniewicz, wnoszącą skargę dotyczącą przekroczenia 

kompetencji przez kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. Skarga dotyczyła 

sposobu w jaki została potraktowana Pani Ostaniewicz przez kierownika OPS czyli 

kontaktowania się Pani kierownik z byłym pracodawcą skarżącej bez jej zgody. Według Pani 

Ostaniewicz powody rozwiązania umowy o pracę zawarte w porozumieniu stron objęte są 

tajemnicą i nie powinny być udostępniane osobom trzecim bez jej zgody. 

Według informacji kierownika OPS dnia 18 lutego 2012 r. Pani Joanna Ostaniewicz 

złożyła wniosek o pomoc finansową u pracownika socjalnego, uzasadniając swój wniosek utratą 

pracy. Jednocześnie między innymi złożyła również kserokopię rozwiązania umowy o pracę na 

zasadzie porozumienia stron. Rozpatrując wniosek o przyznaną pomoc i analizując załączone 

dokumenty Pani kierownika zwróciła uwagę na sposób rozwiązania umowy. Działając na mocy 

Ustawy o Pomocy Społecznej, art.: 2, 3, 6 ust. 12, art. 45, która ma na celu, między innymi, 

zapobieganie wykluczeniu społecznemu poprzez aktywny powrót na rynek pracy osób i rodzin, 

skontaktowała się z byłym pracodawcą z zapytaniem o możliwość powrotu do pracy. Takie 

działanie mieściło się w ramach działań Ustawy o Pomocy Społecznej. 

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 

Jednocześnie informuję, iż w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia,została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę,a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 

jejrozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego, zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Słubicach 

Maria Skalniak 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6832AA75-48D1-4079-9EDF-D73DA6D38BD2. Uchwalony


	
	



